1

[image: image1.jpg]4

NS |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  22.07.2011                                                                                                 №  630-р

г. Ханты-Мансийск

О создании  рабочей группы

В целях исполнения положений Федерального закона от 06 мая 2011 года   №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»:

1. Утвердить   состав   рабочей группы по реализации Федерального закона от 06 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» согласно приложению.
          2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

          3.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Ханты-Мансийского района                                                                 Ю.В.Рудаков
Приложение

к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

от 22.07.2011  № 630-р
С О С Т А В

  рабочей группы по реализации Федерального закона от 06 мая 2011 года        № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»
	Усманов

Владислав Гильманович
	– первый заместитель главы Ханты-Мансийского района, председатель комиссии по предупреж-дению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ханты-Мансийского района, руководитель рабочей группы (по согласованию)

	Крылов

Евгений Александрович
	– заместитель начальника отдела гражданской защиты,  секретарь рабочей группы

	Горелик

Татьяна Юрьевна

Андронов

Алексей Геннадьевич
	– заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района, председатель комитета по финансам

– заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района, директор департамента имущественных, земельных отношений и природопользования

	Завадский
Владимир Алексеевич

Проценко

Лилия Петровна

	– начальник отдела гражданской защиты

– председатель комитета по культуре, молодёжной политике, физкультуре и спорту

	Бычкова

Инга Юрьевна

	– начальник юридическо-правового управления

	Белоусов

Олег Викторович
	– начальник «7-й отряд Федеральной проти-вопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию)

	Сутягин

Иван Валерьевич
	– начальник отдела надзорной деятельности         (по г. Ханты-Мансийску и Ханты-Мансийскому району) (по согласованию)

	Плесовских

Василий Анатольевич
	– директор филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Ханты-Мансийскому району (по согласованию).